
 

                    Základní škola Frýdek-Místek 

  Československé armády 570, 738 01 Frýdek-Místek 
 

 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Odběratel 

Škola Taekwon-do ITF Frýdek-Místek, z.s.  
sídlo: Československé armády 570, 738 01 Frýdek-Místek 

jednající/zástupce: Ing. Filip Gavlas 

IČ: 66934044 

dále jen „Odběratel“  

 

Dodavatel 

Základní škola Frýdek-Místek, Československé armády 570 

sídlo: Československé armády 570, 738 01 Frýdek-Místek 

jednající/zástupce: PhDr. Iveta Wilczková – ředitelka školy 

IČ: 60803550 

dále jen „Dodavatel“  

 

 

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 9. 2017 Smlouvu o pronájmu tělocvičny. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

se dohodly, že smlouvu uvedenou v odst. 1 tohoto článku zveřejní v Registru smluv Dodavatel, 

tedy Základní škola Frýdek-Místek. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  



 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana Dodavatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 

této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o 

registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 Smlouva o pronájmu tělocvičny ze dne 6. 9. 2017 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne             Ve Frýdku-Místku dne  

 

 

 

 

 

…………………………………               …………………………………  

     dodavatel              odběratel   

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Smlouva o pronájmu tělocvičny  

 

 

 
Smlouva se uzavírá mezi: 

 

Základní školou Frýdek-Místek, Československé armády 570, Frýdek-Místek 738 01 

zastoupenou p. PhDr. Ivetou Wilczkovou, ředitelkou školy, IČ:60803550, DIČ:CZ60803550 

a 

Škola TaeKwon-do ITF Frýdek-Místek, z.s. Lučina 209, 739 39 Lučina 

zastoupeno: p. Ing. Filipem Gavlasem 

1.Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou od 06.09.2017 – 30.06.2018. 

Lze ji vypovědět jen písemně ve lhůtě ne kratší 1 měsíc. Veškeré změny ve využívání tělocvičny, musí být 

nahlášeny ve lhůtě nejpozději 1. měsíc před provedením změny a to písemně pronajímateli. V případě 

písemného neupozornění na dané změny bude fakturována celá částka. Ředitelství školy může od smlouvy 

odstoupit okamžitě, jestliže organizace přes výstrahu znovu poruší závazky. 

 

2.Organizace bude užívat prostory tělocvičny takto:  

    

    TVII. Pondělí 16.30 – 19.30 hodin 

                 Středa   17.00 – 18.30 hodin 

    18.30 -  20.00 hodin 

                Čtvrtek 17.00 – 18.30 hodin 

               Pátek   17.00 – 18.30 hodin 

                                  18.30 – 20.00 hodin  

    

 

3. Forma úhrady: hotově do pokladny nebo na účet fakturou. 

    Výše úhrady: 230,- Kč za 1 hodinu. Tělocvična bude užívána s nářadí.  

 

4.Organizace, které bylo zařízení propůjčeno, ručí za všechny škody k nimž došlo během  užívání,  

   s výjimkou nahodilých, k nimž nedala podnět.  

 

 

5. Organizace předloží ředitelství ZŠ před zahájením činnosti v propůjčeném zařízení seznam osob,  

    pověřených vedením cvičení, odpovědných za řádné převzetí a předání  propůjčených tělových. potřeb. 

  

Odpovědná osoba: p. Ing.Filip Gavlas (XXXXXXXX) 

tato osoba zodpovídá: 

a) vedoucí cvičení je povinen nahlásit závady ohrožující bezpečnost cvičenců. 

b) za maximální šetření elektrické energie, za zhasnutí světel v prostorách TV a příslušenství,  

    kontrolu vodovodních kohoutků po skončení cvičení, za uzavření oken apod. 

c) v době užívání prostoru tělocvičen zodpovídá za své uložené věci uživatelská organizace. 

d) účast v tělocvičně zapíše do příslušného sešitu 

e) za dodržování zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Zásady v dodržování 

   požární ochrany jsou uvedeny v dokumentaci požární ochrany, která je vyvěšena v tělocvičně(požární 

   poplach, směrnice, evakuační plán). 

f) za seznámení s dokumentací požární ochrany osob, které se zdržují v pronajatých prostorách 

g) za vzniklé škody, které by vznikly pronajímateli v důsledku činnosti v pronajatých prostorách 

 

 

 



 

6. Zakazuje se: 

a) kouřit nebo používat alkoholické nápoje v budově tělovýchovného zařízení včetně konzumace jídel a   

    nápojů. 

b) vstupovat do tělocvičny bez přezutí. 

 

 

 

Neplnění uvedených podmínek může být také podkladem ke zrušení smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 06.09.2017  

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………     …….……………………. 

                       nájemce                     PhDr. Iveta Wilczková 

                             ředitelka školy 

 

 

 

 

 


